２０２２年３月７日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

執行役員人事の件

株式会社エムオーテック（本社：東京都港区、代表取締役：緒方公成）は、２０２２年４月

１日付、執行役員人事を下記の通り決定致しましたのでお知らせいたします。

尚、取締役人事につきましては２０２２年３月の臨時株主総会の承認を経て正式に決定する

予定です。

記

以上

1）執行役員人事

４月１日付

氏名 担当業務

西　　勝利 新任 社長執行役員

佐竹   正浩 新任 副社長執行役員

鈴木　　朗 昇格 専務執行役員 名古屋支店長

早間　 永利 重任 常務執行役員 東京本店長

髙橋　 和紀 重任 常務執行役員 工事本部長 (兼)技術本部長

南　　和孝 新任 常務執行役員 管理本部長

増田　　稔 昇格 常務執行役員 大阪支店長

遠藤　 孝之 重任 執行役員 工場本部長

緒方　 公成 退任(4/1) -

吉岡　 知之 退任(3/31) -

井上　 秀敏 退任(3/31) -

役位